
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XVII  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 листопада 2017 року                 м. Ужгород    № 872 

 

Про зміни до бюджету 

міста на 2017 рік  

 

 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статей 23, 78, 102 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи висновки департаменту фінансів та бюджетної політики  № 596/30/30-

20 від 06.11.2017 "Щодо висновку про перевиконання загального фонду бюджету 

міста за січень-жовтень 2017 року" та № 595/30/03-20 від 06.11.2017 "Щодо 

висновку про перевиконання бюджету розвитку міста за січень-жовтень 2017 

року", рішення VІII сесії VII скликання Закарпатської обласної ради № 917 від 

21.09.2017 "Про внесення змін до рішення обласної  ради від 22.12.2016 № 617 

"Про обласний бюджет на 2017 рік" (зі змінами від 16.02.2017, 23.03.2017, 

27.04.2017, 27.07.2017)", постанову Кабінету Міністрів України № 332 від 

18.05.2017 р. "Про затвердження Порядку та умов надання у 2017 році субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на погашення різниці між фактичною 

вартістю теплової енергії, послуг з централізованого опалення, постачання гарячої 

води, централізованого водопостачання та водовідведення, постачання холодної 

води та водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), що 

вироблялися, транспортувалися та постачалися населенню та/або іншим 

підприємствам теплопостачання, централізованого питного водопостачання та 

водовідведення, які надають населенню такі послуги, та тарифами, що 

затверджувалися та/або погоджувалися органами державної влади чи місцевого 

самоврядування", розпорядження голови Закарпатської обласної державної 

адміністрації 13.10.2017 № 528 "Про розподіл субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на виплату грошової компенсації за належні для отримання 

жилі приміщення для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 пункту 1 

статті 10, а також для осіб з інвалідністю І-ІІ групи, визначених пунктами 11-14 

частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», та осіб, які втратили функціональні можливості нижніх 

кінцівок, інвалідність яких настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або 



захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній 

операції, та потребують поліпшення житлових умов",розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 12 липня 2017 № 463-р "Деякі питання розподілу у 2017 

році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку окремих територій", розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 18.10.2017 р. №781-р "Про внесення змін до 

деяких розпоряджень Кабінету Міністрів України ", наказ Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України 01.11.2017 № 287 "Про затвердження переліку об’єктів, що фінансуються 

у 2017 році за рахунок  бюджетної програми "Будівництво футбольних полів зі 

штучним покриттям в регіонах України", 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2017 рік 

по субвенціях з державного  бюджету за головними розпорядниками коштів 

міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами згідно з додатком 1. 

2. Затвердити зміни до обсягу доходів бюджету м. Ужгород на 2017 рік 

згідно з додатком 2. 

3. Затвердити перерозподіл видатків бюджету м. Ужгород на 2017 рік за 

головними розпорядниками у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами згідно з додатком 3. 

4. Затвердити розподіл видатків від перевиконання дохідної частини 

загального фонду бюджету міста за головними розпорядниками коштів міського 

бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з 

додатком 4. 

5. Затвердити розподіл видатків від перевиконання дохідної частини 

спеціального фонду бюджету розвитку міста за головними розпорядниками 

коштів у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з 

додатком 5. 

6. Затвердити зміни до фінансування бюджету м. Ужгород на 2017 рік згідно 

з додатком 6. 

7. Затвердити зміни капітальних видатків та переліку об'єктів по бюджету 

розвитку, видатки по яких у 2017 році змінюються, згідно з додатком 7. 

8. Затвердити перелік місцевих (регіональних) програм, по яких вносяться 

зміни у фінансування в 2017 році за рахунок коштів бюджету м. Ужгород та 

субвенцій з державного та обласного бюджетів згідно з додатком 8. 

 9. Викласти  додаток 10 "Кошти співфінансування бюджету м. Ужгород на 

2017 рік по об'єктах (заходах), які  фінансуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій  до рішення XV сесії Ужгородської 



міської ради VIІ скликання 12.09.2017 року № 763 "Про зміни до бюджету міста 

на 2017 рік" в новій редакції згідно з додатком 9. 

10. Затвердити перелік об'єктів по бюджету розвитку,  видатки по яких у 

2017 році будуть проводитись за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам за здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій згідно з додатком 10. 

 11. Викласти додаток 9 "Перелік об'єктів, що фінансуються за рахунок 

коштів державного фонду регіонального розвитку, на які виділяються кошти 

співфінансування з міського бюджету у 2017 році" до рішення XIV сесії  

Ужгородської міської ради VIІ скликання 13.07.2017 № 719 "Про зміни до 

бюджету міста на 2017 рік" в новій редакції згідно з додатком 11. 

 12. Затвердити кошти співфінансування бюджету м. Ужгород  на 2017 рік по  

проектах, які  фінансуються за рахунок державної бюджетної програми 

"Будівництво футбольних полів зі штучним покриттям в регіонах України" згідно 

з додатком 12. 

 13. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів та оподаткування. 

 

 

 

Міський голова          Б. Андріїв 



                                             Додаток 1

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=6+11

1000000 10 Управління освіти (головний розпорядник) 274 700,00 274 700,00 180 150,00 274 700,00

1010000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 274 700,00 274 700,00 180 150,00 274 700,00

070201 1011020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами
274 700,00 274 700,00 180 150,00 274 700,00

1400000 14 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) 0,00 0,00 0,00

1410000 Відділ охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 0,00 0,00 0,00

080300 1412120 2120 0721 Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00

080800 1412180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню 140 000,00 140 000,00 140 000,00

1500000 15

Управління праці та соціального захисту населення (головний 

розпорядник) 0,00 0,00 1 958 910,24 1 958 910,24 1 958 910,24 1 958 910,24

1510000

Управління праці та соціального захисту населення 

(відповідальний виконавець) 0,00 0,00 1 958 910,24 1 958 910,24 1 958 910,24 1 958 910,24

1513010 3010

Надання пільг та житлових субсидій населенню на оплату 

електроенергії, природного газу, послуг тепло-, водопостачання і 

водовідведення, квартирної плати, вивезення побутового сміття та 

рідких нечистот
0,00 0,00 0,00

090201 1513011 3011 1030

Надання пільг ветеранам війни, особам, на яких поширюється 

чинність Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту", особам, які мають особливі заслуги перед 

Батьківщиною, вдовам (вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, 

які мають особливі заслуги перед Батьківщиною, дітям війни, особам, 

які мають особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, вдовам 

(вдівцям) та батькам померлих (загиблих) осіб, які мають особливі 

трудові заслуги перед Батьківщиною, жертвам нацистських 

переслідувань та реабілітованим громадянам, які стали інвалідами 

внаслідок репресій або є пенсіонерами, на житлово-комунальні послуги 

-2 776 000,00 -2 776 000,00 -2 776 000,00

Загальний фонд

 16.11.2017 № 872

Зміни до розподілу видатків бюджету м. Ужгород на 2017 рік по субвенціях з державного бюджету за головними розпорядниками коштів міського 

бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними  програмами

видатки 

розвиткуоплата праці
комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів
1

Всього
Код ТКВК видатки 

споживання бюджет розвитку

видатки 

розвитку

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
2

Код ФКВКБ
3

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

з них з них

оплата 

праці

Всього

видатки 

споживанн

я

Спеціальний фонд

                                                                                                                                                                                                            

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"

                                                                                                                                                                                                            

до рішення XVII сесії міськради VІІ скликання

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом

1



з них

Загальний фонд

видатки 

розвиткуоплата праці
комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів
1

Всього
Код ТКВК видатки 

споживання бюджет розвитку

видатки 

розвитку

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
2

Код ФКВКБ
3

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

з них з них

оплата 

праці

Всього

видатки 

споживанн

я

Спеціальний фонд

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом

Надання пільг ветеранам військової служби, ветеранам органів 

внутрішніх справ, ветеранам податкової міліції, ветеранам державної 

пожежної охорони, ветеранам Державної кримінально-виконавчої 

служби, ветеранам служби цивільного захисту, ветеранам Державної 

служби спеціального зв'язку та захисту інформації України, вдовам 

(вдівцям) померлих (загиблих) ветеранів військової служби, ветеранів 

органів внутрішніх справ, ветеранів податкової міліції, ветеранів 

державної пожежної охорони, ветеранів Державної кримінально-

виконавчої служби, ветеранів служби цивільного захисту та ветеранів 

Державної служби спеціального зв'язку та захисту інформації 

України; звільненим зі служби за віком, через хворобу або за вислугою 

років військовослужбовцям Служби безпеки України, працівникам 

міліції, особам начальницького складу податкової міліції, рядового  і 

начальницького складу кримінально-виконавчої системи; особам, 

звільненим із служби цивільного захисту за віком, через хворобу або за 

вислугою років, та які стали інвалідами 

090204 1513012 3012 1030

під час виконання службових обов'язків; пенсіонерам з числа слідчих 

прокуратури; дітям (до досягнення повноліття) працівників міліції, 

осіб начальницького складу податкової міліції, рядового і 

начальницького складу кримінально-виконавчої системи, загиблих або 

померлих у зв'язку з виконанням службових обов'язків, непрацездатним 

членам сімей, які перебували на їх утриманні; звільненим з військової 

служби особам, які стали інвалідами під час проходження військової 

служби; батькам та членам сімей військовослужбовців, 

військовослужбовців Державної служби спеціального зв'язку та 

захисту інформації України, які загинули (померли) або пропали 

безвісти під час проходження військової служби; батькам та членам 

сімей осіб рядового і начальницького складу служби цивільного 

захисту, які загинули (померли) або зникли безвісти під час виконання 

службових обов'язків, на житлово-комунальні послуги 

-782 165,00 -782 165,00 -782 165,00

090207 1513013 3013 1070

Надання пільг громадянам, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи, дружинам (чоловікам) та опікунам (на час опікунства) 

дітей померлих громадян, смерть яких пов'язана з Чорнобильською 

катастрофою, на житлово-комунальні послуги -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00

090215 1513015 3015 1070 Надання пільг багатодітним сім'ям на житлово-комунальні послуги -360 000,00 -360 000,00 -360 000,00

090405 1513016 3016 1060

Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату 

житлово-комунальних послуг 4 218 165,00 4 218 165,00 4 218 165,00

1513040 3040

Надання допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим  сім’ям, інвалідам 

з дитинства, дітям-інвалідам та тимчасової допомоги дітям 0,00 0,00 0,00

090304 1513043 3043 1040 Надання допомоги при народженні дитини 600 000,00 600 000,00 600 000,00

090306 1513045 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00

090307 1513046 3046 1040 Надання тимчасової державної допомоги дітям 50 000,00 50 000,00 50 000,00

2



з них

Загальний фонд

видатки 

розвиткуоплата праці
комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів
1

Всього
Код ТКВК видатки 

споживання бюджет розвитку

видатки 

розвитку

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
2

Код ФКВКБ
3

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

з них з них

оплата 

праці

Всього

видатки 

споживанн

я

Спеціальний фонд

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом

090401 1513048 3048 1040 Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім'ям -3 050 000,00 -3 050 000,00 -3 050 000,00

091300 1513049 3049 1010

Надання державної соціальної допомоги інвалідам з дитинства та 

дітям-інвалідам 700 000,00 700 000,00 700 000,00

1513250 3250 1060

Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для 

сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 пункту 1 статті 10, а також 

для осіб з інвалідністю І-ІІ групи, визначених пунктами 11-14 частини 

другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», та осіб, які втратили функціональні можливості 

нижніх кінцівок, інвалідність яких настала внаслідок поранення, 

контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої 

участі в антитерористичній операції, та потребують поліпшення 

житлових умов 1 958 910,24 1 958 910,24 1 958 910,24 1 958 910,24

4000000 40 Департамент міського господарства (головний розпорядник) 1 717 805,33 1 717 805,33 1 699 598,00 1 699 598,00 1 699 598,00 3 417 403,33

4010000 Департамент міського господарства  (відповідальний виконавець) 1 717 805,33 1 717 805,33 1 699 598,00 1 699 598,00 1 699 598,00 3 417 403,33

100602 4016150 6150 0640

Погашення різниці між фактичною вартістю теплової енергії, послуг з 

централізованого опалення, постачання гарячої води, централізованого 

водопостачання та водовідведення, постачання холодної води та 

водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем), що 

вироблялися, транспортувалися та постачалися населенню та/або іншим 

підприємствам теплопостачання, централізованого питного 

водопостачання та водовідведення, які надають населенню такі послуги, 

та тарифами, що затверджувалися та/або погоджувалися органами 

державної влади чи місцевого самоврядування (Комунальне 

підприємство теплових мереж "Ужгородтеплокомуненерго") 1 717 805,33 1 717 805,33 1 717 805,33

170703 4016650 6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг 1 699 598,00 1 699 598,00 1 699 598,00 1 699 598,00

Всього 1 992 505,33 1 992 505,33 180 150,00 3 658 508,24 3 658 508,24 3 658 508,24 5 651 013,57

Секретар ради А.Сушко

3



16.11.2017 № 872

Разом
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 37 927 000,00 37 927 000,00 

11000000

ПОДАТКИ НА ДОХОДИ, ПОДАТКИ НА ПРИБУТОК, ПОДАТКИ НА ЗБІЛЬШЕННЯ 

РИНКОВОЇ ВАРТОСТІ 14 155 000,00 14 155 000,00 

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 14 155 000,00 14 155 000,00 

11010100

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів 

платника податку у вигляді заробітної плати 14 655 000,00 14 655 000,00 

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагород та інших 

виплат, одержаних військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що 

сплачується податковими агентами -500 000,00 -500 000,00 

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 1 000,00 1 000,00 

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 1 000,00 1 000,00 

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 

використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного 

користування) 1 000,00 1 000,00 

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  15 706 000,00 15 706 000,00 

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) 2 556 000,00 2 556 000,00 

14021900 Пальне 2 556 000,00 2 556 000,00 

14030000

Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів 

(продукції) 11 650 000,00 11 650 000,00 

14031900 Пальне 11 650 000,00 11 650 000,00 

Разом 

Додаток 2

до рішення XVII сесії міськради VIІ скликання

"Про зміни до  бюджету міста на 2017 рік"

Зміни  до обсягу доходів бюджету м.Ужгород на 2017 рік

КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

1



Разом
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Разом КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

14040000

Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів 1 500 000,00 1 500 000,00 

18000000 МІСЦЕВІ ПОДАТКИ 8 065 000,00 8 065 000,00 

18010000 Податок на майно 3 015 000,00 3 015 000,00 

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів житлової нерухомості 20 000,00 20 000,00 

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, 

які є власниками об`єктів житлової нерухомості 630 000,00 630 000,00 

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, 

які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 20 000,00 20 000,00 

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості 550 000,00 550 000,00 

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  1 200 000,00 1 200 000,00 

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 245 000,00 245 000,00 

18010700 Земельний податок з фізичних осіб  295 000,00 295 000,00 

18010900 Орендна плата з фізичних осіб  215 000,00 215 000,00 

18011000 Транспортний податок з фізичних осіб -280 000,00 -280 000,00 

18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 120 000,00 120 000,00 

18030000 Туристичний збір 50 000,00 50 000,00 

18030100 Туристичний збір, сплачений юридичними особами 50 000,00 50 000,00 

18050000 Єдиний податок 5 000 000,00 5 000 000,00 

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 5 000 000,00 5 000 000,00 

20000000 НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 5 862 368,00 2 845 100,00 2 845 100,00 8 707 468,00 

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 332 000,00 332 000,00 

21050000 Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів 227 000,00 227 000,00 

21080000 Інші надходження 105 000,00 105 000,00 

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 25 000,00 25 000,00 

2



Разом
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Разом КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

21081500

Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері 

виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів 80 000,00 80 000,00 

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності 5 231 000,00 5 231 000,00 

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 5 125 000,00 5 125 000,00 

22010300

Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань 90 000,00 90 000,00 

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 5 000 000,00 5 000 000,00 

22012600

Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень 25 000,00 25 000,00 

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень і державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань, а також плата за надання інших платних посл 10 000,00 10 000,00 

22080000

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та 

іншим державним майном  100 000,00 100 000,00 

22080400

Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим 

майном, що перебуває в комунальній власності 100 000,00 100 000,00 

22090000 Державне мито  6 000,00 6 000,00 

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у тому числі 

за оформлення документів на спадщину і дарування  -26 000,00 -26 000,00 

22090200 Державне мито, не віднесене до інших категорій  80 000,00 80 000,00 

22090400

Державне мито, пов`язане з видачею та оформленням закордонних паспортів (посвідок) та 

паспортів громадян України  -48 000,00 -48 000,00 

24000000 Інші неподаткові надходження  299 368,00 2 845 100,00 2 845 100,00 3 144 468,00 

24060000 Інші надходження  299 368,00 2 845 100,00 2 845 100,00 3 144 468,00 

24060300 Інші надходження  299 368,00 299 368,00 

24170000 Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту 2 845 100,00 2 845 100,00 2 845 100,00 

30000000 ДОХОДИ ВІД ОПЕРАЦІЙ З КАПІТАЛОМ 4 876 600,00 4 876 600,00 4 876 600,00 

3



Разом
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Разом КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

31000000 Надходження від продажу основного капіталу  2 283 000,00 2 283 000,00 2 283 000,00 

31030000

Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що 

перебуває в комунальній власності  2 283 000,00 2 283 000,00 2 283 000,00 

33000000 Кошти від продажу землі  і нематеріальних активів 2 593 600,00 2 593 600,00 2 593 600,00 

33010000 Кошти від продажу землі 2 593 600,00 2 593 600,00 2 593 600,00 

33010100

Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що 

перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться 

на території Автономної Республіки Крим 2 593 600,00 2 593 600,00 2 593 600,00 

Всього доходів 43 789 368,00 7 721 700,00 7 721 700,00 51 511 068,00 

40000000 Офіційні трансферти 5 651 013,57 5 651 013,57 

41000000 Від органів державного управління 5 651 013,57 5 651 013,57 

41030000 Субвенції 5 651 013,57 5 651 013,57 

41034500

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій 1 699 598,00 1 699 598,00 

41035400
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 

особам з особливими освітніми потребами 274 700,00 274 700,00 

41036100

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату грошової компенсації за 

належні для отримання жилі приміщення для сімей загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 

пункту 1 статті 10, а також для осіб з інвалідністю І-ІІ групи, визначених пунктами 11-14 

частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту», та осіб, які втратили функціональні можливості нижніх кінцівок, інвалідність яких 

настала внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час 

безпосередньої участі в антитерористичній операції, та потребують поліпшення житлових 

умов 1 958 910,24 1 958 910,24 

4



Разом
у т.ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

Разом КОД Найменування доходів згідно з бюджетною класифікацією
Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

41036600

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на погашення різниці між фактичною 

вартістю теплової енергії, послуг з централізованого опалення, постачання гарячої води, 

централізованого водопостачання та водовідведення, постачання холодної води та 

водовідведення (з використанням внутрішньо будинкових систем), що вироблялися, 

транспортувалися та постачалися населенню та/або іншим підприємствам теплопостачання, 

централізованого питного водопостачання та водовідведення, які надають населенню такі 

послуги, та тарифами, що затверджувалися та/або погоджувалися органами державної влади 

чи місцевого самоврядування
1 717 805,33 1 717 805,33 

Разом доходів 49 440 381,57 7 721 700,00 7 721 700,00 57 162 081,57 

Секретар ради А. Сушко

5



Додаток 3

до рішення XVII сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"

16.11.2017 № 872 

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=6+11

0100000 01 Ужгородська міська рада (головний розпорядник) -20 000 -20 000 17 400 20 000 20 000 20 000 0

0110000 Ужгородська міська рада (відповідальний виконавець) -20 000 -20 000 17 400 20 000 20 000 20 000 0

010116 0110170 0170 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної  ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її 

створення), міської, селищної, сільської рад та їх 

виконавчих комітетів -84 800 -84 800 17 400 20 000 20 000 20 000 -64 800

250404 0118600 8600 0133 Інші видатки 64 800 64 800 64 800

0300000 03 Виконком (головний розпорядник) 175 000 175 000 591 100 -175 000 -175 000 -175 000 0

0310000 Виконком (відповідальний виконавець) 175 000 175 000 591 100 -175 000 -175 000 -175 000 0

010116 0310180 0180 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, 

селищах, селах 125 000 125 000 591 100 475 000 475 000 475 000 600 000

150101 0316310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території -1 350 000 -1 350 000 -1 350 000 -1 350 000

0316420 6420 Збереження пам'яток історії та культури 300 000 300 000 300 000 300 000

150201 0316421 6421 0829

Збереження розвиток, реконструкція та реставрація 

пам'яток історії та культури 300 000 300 000 300 000 300 000

250404 0318600 8600 0133 Інші видатки 50 000 50 000 400 000 400 000 400 000 450 000

1000000 10 Управління освіти (головний розпорядник) 0 0 -1 580 000 900 000 0

1010000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 0 0 -1 580 000 900 000 0

070101 1011010 1010 0910 Дошкільна освiта 0 -1 580 000 900 000 0

1400000 14 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) 130 000 130 000 744 732 -1 652 100 -130 000 -130 000 -130 000 0

1410000 Відділ охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 130 000 130 000 744 732 -1 652 100 -130 000 -130 000 -130 000 0

010116 1410180 0180 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, 

селищах, селах 20 000 20 000 -20 000 -20 000 -20 000 0

Всього

видатки 

спожив

ання

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвитку
оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

Всього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Перерозподіл  видатків бюджету м. Ужгород на 2017 рік  за головними розпорядниками у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами 

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

1



з них

Всього

видатки 

спожив

ання

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвитку
оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

Всього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

080101 1412010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню -172 100 -172 100 422 132 -1 552 100 -172 100

080300 1412120 2120 0721 Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню -640 720 -640 720 322 600 -640 720

080800 1412180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню 20 000 20 000 -100 000 -110 000 -110 000 -110 000 -90 000

1412210 2210

Програми і централізовані заходи у галузі охорони 

здоров'я 902 820 902 820 902 820

081009 1412214 2214 0763

Забезпечення централізованих заходів з лікування 

хворих на цукровий та нецукровий діабет 572 100 572 100 572 100

081010 1412215 2215 0763 Централізовані заходи з лікування онкологічних хворих 330 720 330 720 330 720

1500000 15

Управління праці та соціального захисту населення 

(головний розпорядник) 0 0 0 -97 340 0

1510000

Управління праці та соціального захисту населення 

(відповідальний виконавець) 0 0 0 -97 340 0

010116 1510180 0180 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, 

селищах, селах 0 -97 340 0

2400000 24

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді (головний розпорядник) -56 345 -56 345 -80 000 -58 000 56 345 56 345 56 345 0

2410000

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді (відповідальний виконавець) -56 345 -56 345 -80 000 -58 000 56 345 56 345 56 345 0

2415030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту -56 345 -56 345 -58 000 56 345 56 345 56 345 0

130107 2415031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл -56 345 -56 345 -58 000 56 345 56 345 56 345 0

110204 2414090 4090 0828

Палаци i будинки культури, клуби та iншi заклади 

клубного типу -89 986 -89 986 -80 000 -89 986

110205 2414100 4100 0960 Школи естетичного виховання дiтей 89 986 89 986 89 986

4000000 40

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 880 700 880 700 -109 220 -880 700 -880 700 -880 700 0

4010000

Департамент міського господарства (відповідальний 

виконавець) 880 700 880 700 -109 220 -880 700 -880 700 -880 700 0

010116 4010180 0180 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, 

селищах, селах -109 220 0

4016020 6020

Капітальний ремонт об'єктів житлового 

господарства 370 000 370 000 370 000 370 000

100102 4016021 6021 0610 Капітальний ремонт житлового фонду 140 000 140 000 140 000 140 000

100106 4016022 6022 0610

Капітальний ремонт житлового фонду об'єднань 

співвласників багатоквартирних будинків 230 000 230 000 230 000 230 000

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ 198 700 198 700 438 575 438 575 438 575 637 275

170703 4016650 6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг 682 000 682 000 -1 689 275 -1 689 275 -1 689 275 -1 007 275

2



з них

Всього

видатки 

спожив

ання

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвитку
оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

Всього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Код 

ФКВК

Б

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

4700000 47

Управління капітального будівництва (головний 

розпорядник) 0 0 19 380 0

4710000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 0 0 19 380 0

010116 4710180 0180 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, 

селищах, селах 0 19 380 0

070101 4711010 1010 0910 Дошкільна освiта -150 000 -150 000 -150 000 -150 000

070201 4711020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, колегіумами 880 000 880 000 880 000 880 000

080101 4712010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 300 000 300 000 300 000 300 000

080800 4712180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню 900 000 900 000 900 000 900 000

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території -2 030 000 -2 030 000 -2 030 000 -2 030 000

150110 4716330 6330 0921

Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція загальноосвітніх 

навчальних закладів 100 000 100 000 100 000 100 000

7300000 73

Управління економіки та стратегічного планування  

(головний розпорядник) 0 0 75 000 0

7310000

Управління економіки та стратегічного планування  

(відповідальний виконавець) 0 0 75 000 0

010116 7310180 0180 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, 

селищах, селах 41 829 41 829 75 000 41 829

250404 7318600 8600 0133 Інші видатки -41 829 -41 829 -41 829

Всього 1 109 355 1 109 355 -212 388 -1 016 660 -1 109 355 -1 109 355 -1 109 355 0

Секретар ради А. Сушко

3



Додаток 4

до рішення XVII сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"

16.11.2017 № 872

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=6+11

0300000 03 Виконком (головний розпорядник) 635 000 635 000 100 000 100 000 100 000 735 000

0310000 Виконком (відповідальний виконавець) 635 000 635 000 100 000 100 000 100 000 735 000

010116 0310180 0180 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, 

селищах, селах 635 000 635 000 635 000

0316420 6420 Збереження пам'яток історії та культури 100 000 100 000 100 000 100 000

150201 0316421 6421 0829

Збереження розвиток, реконструкція та реставрація 

пам'яток історії та культури
100 000 100 000 100 000 100 000

1000000 10 Управління освіти (головний розпорядник) 5 624 817 5 624 817 2 563 400 261 000 261 000 261 000 5 885 817

1010000 Управління освіти (відповідальний виконавець) 5 624 817 5 624 817 2 563 400 261 000 261 000 261 000 5 885 817

010116 1010180 0180 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, 

селищах, селах 39 627 39 627 33 400 39 627

070101 1011010 1010 0910 Дошкільна освiта 370 000 370 000 370 000

070201 1011020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 2 131 000 2 131 000 261 000 261 000 261 000 2 392 000

070501 1011100 1100 0930

Підготовка робітничих кадрів професійно-технічними 

закладами та іншими закладами освіти 2 674 240 2 674 240 2 192 000 2 674 240

070802 1011170 1170 0990

Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів 

та інші заходи в галузі освіти 315 000 315 000 260 000 315 000

070804 1011190 1190 0990 Централізоване ведення бухгалтерського обліку 94 950 94 950 78 000 94 950

1400000 14 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) 740 319 740 319 427 000 427 000 427 000 1 167 319

1410000 Відділ охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 740 319 740 319 427 000 427 000 427 000 1 167 319

080800 1412180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню 740 319 740 319 427 000 427 000 427 000 1 167 319

Всього

видатк

и 

спожив

ання

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвитку
оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

Всього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Розподіл видатків від перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету міста  за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними 

програмами 

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

1



з них

Всього

видатк

и 

спожив

ання

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвитку
оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

Всього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

1500000 15

Управління праці та соціального захисту населення 

(головний розпорядник) 720 000 720 000 190 000 68 000 720 000

1510000

Управління праці та соціального захисту населення 

(відповідальний виконавець) 720 000 720 000 190 000 68 000 720 000

010116 1510180 0180 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, 

селищах, селах 325 000 325 000 190 000 325 000

1513100 3100

Надання соціальних та реабілітаційних послуг 

громадянам похилого віку, інвалідам, дітям-інвалідам в 

установах соціального обслуговування 141 000 141 000 64 000 141 000

091204 1513104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю 141 000 141 000 64 000 141 000

1513130 3130

Здійснення соціальної роботи з вразливими категоріями 

населення 4 000 4 000 4 000 4 000

091101 1513131 3131 1040 Центри соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді 4 000 4 000 4 000 4 000

090412 1513400 3400 1090 Інші видатки на соціальний захист населення 250 000 250 000 250 000

2400000 24

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді (головний розпорядник) 426 590 426 590 75 000 75 000 75 000 501 590

2410000

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді (відповідальний виконавець) 426 590 426 590 75 000 75 000 75 000 501 590

110201 2414060 4060 0824 Бібліотеки 75 000 75 000 75 000 75 000

110205 2414100 4100 0960 Школи естетичного виховання дiтей 56 590 56 590 56 590

110502 2414200 4200 0829 Інші культурно-освітні заклади та заходи 250 000 250 000 250 000

2417210 7210 Підтримка засобів масової інформації 120 000 120 000 120 000

120201 2417212 7212 0830 Підтримка періодичних видань (газет та журналів) 120 000 120 000 120 000

4000000 40

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 4 697 284 4 697 284 74 944 1 000 000 22 624 258 22 624 258 22 624 258 27 321 542

4010000

Департамент міського господарства (відповідальний 

виконавець) 4 697 284 4 697 284 74 944 1 000 000 22 624 258 22 624 258 22 624 258 27 321 542

010116 4010180 0180 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, 

селищах, селах 117 000 117 000 74 944 117 000

4016020 6020

Капітальний ремонт об'єктів житлового 

господарства 9 758 851 9 758 851 9 758 851 9 758 851

100102 4016021 6021 0610 Капітальний ремонт житлового фонду 4 542 476 4 542 476 4 542 476 4 542 476

2



з них

Всього

видатк

и 

спожив

ання

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвитку
оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

Всього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

100106 4016022 6022 0610

Капітальний ремонт житлового фонду об'єднань 

співвласників багатоквартирних будинків 5 216 375 5 216 375 5 216 375 5 216 375

100103 4016030 6030 0610

Фінансова підтримка об'єктів житлово-комунального 

господарства 1 285 284 1 285 284 1 285 284

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ 1 100 000 1 100 000 1 000 000 7 638 416 7 638 416 7 638 416 8 738 416

170703 4016650 6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг 1 000 000 1 000 000 1 185 991 1 185 991 1 185 991 2 185 991

180107 4017410 7410 0470 Заходи з енергозбереження 1 000 000 1 000 000 1 000 000

180409 4017470 7470 0490

Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання 4 041 000 4 041 000 4 041 000 4 041 000

250404 4018600 8600 0133 Інші видатки 195 000 195 000 195 000

4700000 47

Управління капітального будівництва (головний 

розпорядник) 7 162 300 7 162 300 7 162 300 7 162 300

4710000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 7 162 300 7 162 300 7 162 300 7 162 300

070101 4711010 1010 0910 Дошкільна освiта 1 075 000 1 075 000 1 075 000 1 075 000

070201 4711020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 1 750 000 1 750 000 1 750 000 1 750 000

080101 4712010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 730 000 730 000 730 000 730 000

080300 4712120 2120 0721 Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню 50 000 50 000 50 000 50 000

080800 4712180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню 30 000 30 000 30 000 30 000

110201 4714060 4060 0824 Бібліотеки 200 000 200 000 200 000 200 000

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території 1 528 300 1 528 300 1 528 300 1 528 300

150110 4716330 6330 0921

Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція загальноосвітніх 

навчальних закладів 1 499 000 1 499 000 1 499 000 1 499 000

150114 4716360 6360 0731

Проведення невідкладних відновлювальних робіт, 

будівництво та реконструкція лікарень загального 

профілю 300 000 300 000 300 000 300 000

4800000 48

Управління  містобудування та архітектури 

(головний розпорядник) 80 000 80 000 80 000 80 000

4810000

Управління містобудування та архітектури  

(відповідальний виконавець) 80 000 80 000 80 000 80 000

3



з них

Всього

видатк

и 

спожив

ання

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвитку
оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

Всього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвиткуоплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

010116 4810180 0180 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, 

селищах, селах 80 000 80 000 80 000 80 000

7300000 73

Управління економіки та стратегічного планування  

(головний розпорядник) 90 000 90 000 90 000

7310000

Управління економіки та стратегічного планування  

(відповідальний виконавець) 90 000 90 000 90 000

250404 7318600 8600 0133 Інші видатки 90 000 90 000 90 000

7500000 75

Департамент фінансів та бюджетної політики 

(головний розпорядник) 125 800 125 800 104 000 125 800

7510000

Департамент фінансів та бюджетної політики 

(відповідальний виконавець) 125 800 125 800 104 000 125 800

010116 7510180 0180 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

республіканського Автономної Республіки Крим та 

обласного значення 125 800 125 800 104 000 125 800

Всього 13 059 810 13 059 810 2 932 344 1 068 000 30 729 558 30 729 558 30 729 558 43 789 368

Секретар ради А. Сушко

4



Додаток 5

до рішення XVII сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"

16.11.2017 № 872

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=6+11

1400000 14 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

1410000

Відділ охорони здоров'я (відповідальний 

виконавець) 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

080300 1412120 2120 0721 Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

4700000 47

Управління капітального будівництва (головний 

розпорядник) 6 721 700 6 721 700 6 721 700 6 721 700

4710000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 6 721 700 6 721 700 6 721 700 6 721 700

070101 4711010 1010 0910 Дошкільна освiта 500 000 500 000 500 000 500 000

070201 4711020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 800 000 800 000 800 000 800 000

080101 4712010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 750 000 750 000 750 000 750 000

080300 4712120 2120 0721 Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню 550 000 550 000 550 000 550 000

080800 4712180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню 350 000 350 000 350 000 350 000

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території 3 771 700 3 771 700 3 771 700 3 771 700

Всього 7 721 700 7 721 700 7 721 700 7 721 700

Секретар ради А. Сушко

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвитку
оплата 

праці

комуналь

ні 

послуги 

та 

енергоно

сії

оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

Всього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

спожив

ання

Розподіл видатків від перевиконання дохідної частини спеціального фонду бюджету розвитку міста  за головними розпорядниками коштів  у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами 

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Код 

ФКВ

КБ

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

1



до рішення XVII сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"

16.11.2017 № 872

( грн.)

Разом
   у  т. ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування -33 278 711,24 33 278 711,24 33 278 711,24 0,00

208000

Фінансування за рахунок змін залишків 

коштів бюджетів -33 278 711,24 33 278 711,24 33 278 711,24 0,00

208400

Кошти, що передаються із загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) -33 278 711,24 33 278 711,24 33 278 711,24 0,00

600000 Фінансування за активними операціями -33 278 711,24 33 278 711,24 33 278 711,24 0,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів -33 278 711,24 33 278 711,24 33 278 711,24 0,00

602400

Кошти, що передаються із загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) -33 278 711,24 33 278 711,24 33 278 711,24 0,00

Секретар ради А.Сушко

Додаток 6

Зміни до фінансування бюджету м. Ужгород на 2017 рік 

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Загальний фонд

Спеціальний фонд

Разом



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 01

Ужгородська міська рада (головний 

розпорядник) 20 000,00

0110000

Ужгородська міська рада (відповідальний 

виконавець) 20 000,00

010116 0110170 0170 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної  ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад та їх виконавчих 

комітетів Капітальні видатки                                                           20 000,00

0300000 03 Виконком (головний розпорядник) -75 000,00

0310000 Виконком (відповідальний виконавець) -75 000,00

010116 0310180 0180 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах, селищах, селах Капітальні видатки                                                           475 000,00

150101 0316310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території Капітальні видатки                                                           -1 350 000,00

150201 0316421 6421 0829

Збереження розвиток, реконструкція та 

реставрація пам'яток історії та культури

Реставрація пам'ятки архітектури національного 

значення "Амбар та винний льох XVIII ст." в м. 

Ужгород по вул. Ракоці,2 23 645 791,00 73,09 6 363 663,00 400 000,00

250404 0118600 8600 0133 Інші видатки Капітальні видатки                                                           400 000,00

 Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 

поточний рік

Код 

ТПКВКМ

Б/ТКВКБ

МС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної 

документації; тощо

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

(напрямку видатків) 

Загальний обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершенос

ті  

будівництв

а об'єктів 

на майбутні 

роки 

Зміни капітальних видатків та переліку об'єктів по бюджету розвитку,  видатки по яких у 2017 році змінюються

до рішення XVII сесії міської ради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"

Додаток 7

16.11.2017 № 872

(грн.)

Код ТКВК

Код 

програмної 

класифікаці

ї видатків та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів 

Код 

ФКВКБ

1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1000000 10 Управління освіти (головний розпорядник) 261 000,00

1010000

Управління освіти (відповідальний 

виконавець) 261 000,00

070201 1011020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в 

т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами Капітальні видатки                                                           261 000,00

1400000 14

Відділ охорони здоров'я (головний 

розпорядник) 1 297 000,00

1410000

Відділ охорони здоров'я (відповідальний 

виконавець) 1 297 000,00

010116 1410180 0180 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах, селищах, селах Капітальні видатки                                                           -20 000,00

080300 1412120 2120 0721

Амбулаторно-поліклінічна допомога 

населенню Капітальні видатки                                                           1 000 000,00

080800 1412180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню Капітальні видатки                                                           317 000,00

1500000 15

Управління праці та соціального захисту 

населення (головний розпорядник) 1 958 910,24

1510000

Управління праці та соціального захисту 

населення (відповідальний виконавець) 1 958 910,24

2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1513250 3250 1060

Грошова компенсація за належні для 

отримання жилі приміщення для сімей 

загиблих осіб, визначених абзацами 5-8 

пункту 1 статті 10, а також для осіб з 

інвалідністю І-ІІ групи, визначених абзацами 

11-14 частини другої статті 7 Закону України 

«Про статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту», та осіб, які втратили 

функціональні можливості нижніх кінцівок, 

інвалідність яких настала внаслідок 

поранення, контузії, каліцтва або 

захворювання, одержаних під час 

безпосередньої участі в антитерористичній 

операції, та потребують поліпшення житлових 

умов

Капітальні видатки  (субвенція з державного 

бюджету)                                                         1 958 910,24

2400000 24

Управління у справах культури, спорту, 

сім'ї та молоді (головний розпорядник) 131 345,00

2410000

Управління у справах культури, спорту, 

сім'ї та молоді (відповідальний виконавець) 131 345,00

110201 2414060 4060 0824 Бібліотеки Капітальні видатки                                                           75 000,00

130107 2415031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл Капітальні видатки                                                           56 345,00

4000000 40

Департамент міського господарства 

(головний розпорядник) 21 743 558,00

4010000

Департамент міського господарства 

(відповідальний виконавець) 21 743 558,00

100102 4016021 6021 0610 Капітальний ремонт житлового фонду Капітальні видатки                                                           4 682 476,00

100106 4016022 6022 0610

Капітальний ремонт житлового фонду 

об'єднань співвласників багатоквартирних 

будинків Капітальні видатки                                                           5 446 375,00

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ Капітальні видатки                                                           7 014 801,00

3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Реконструкція мереж та об'єктів благоустрою 

історичної частини міста 1 492 237,00

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації та проведення експертизи на 

реконструкцію об'єктів благоустрою -430 047,00

170703 4016650 6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг Капітальні видатки                                                           -303 284,00

170703 4016650 6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації та проведення експертизи на 

реконструкцію мостів та доріг -200 000,00

180409 4017470 7470 0490

Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання Капітальні видатки                                                           4 041 000,00

4700000 47

Управління капітального будівництва 

(головний розпорядник) 13 884 000,00

4710000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 13 884 000,00

070101 4711010 1010 0910 Дошкільна освіта Капітальні видатки                                                           1 575 000,00

070101 4711010 1010 0910 Дошкільна освіта Реконструкція даху ДНЗ №31 по вул. Докучаєва -150 000,00

070201 4711020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами ( в 

т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами Капітальні видатки                                                           3 430 000,00

080101 4712010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню Капітальні видатки                                                           1 780 000,00

080300 4712120 2120 0721

Амбулаторно-поліклінічна допомога 

населенню Капітальні видатки                                                           600 000,00

080800 4712180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню Капітальні видатки                                                           1 280 000,00

110201 4714060 4060 0824 Бібліотеки Капітальні видатки                                                           200 000,00

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Будівництво велодоріжок із нанесенням 

відповідної розмітки по вул.Грушевського 950 000,00 0,00 950 000,00 450 000,00

4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Будівництво велодоріжок із нанесенням 

відповідної розмітки по вул.Легоцького -450 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території Капітальні видатки                                                           970 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Будівництво зовнішньої  водопровідної та 

каналізаційної мережі  для стадіону 

«Автомобіліст» 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Будівництво нової лінії каналізаційних очисних 

споруд потужністю 50 тис. м³/на добу, м. 

Ужгород” -500 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Рекультивація території існуючого 

сміттєзвалища  в с. Барвінок Ужгородського 

району  ІІ - га черга – будівництво -1 630 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Реконструкція огорожі насосної станції 

«Кальварія» 100 000,00 100 000,00 100 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Реконструкція ПНС з РЧВ  2х1000 м.куб у 

мікрорайоні "Сторожниця"
7 583 000,00 91,43 650 000,00 250 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Реконструкція водогону D-325 мм по вул. 

Шумній від вул. Другетів до прохідної ФМК та 

по вул. Анкудінова від ФМК до транспортного 

мосту 5 030 605,00 2,60 4 900 000,00 2 000 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Реконструкція приміщень першого поверху під 

ЦНАП будівлі по пл. Поштовій, 3 7 200 000,00 19,44 5 800 000,00 1 300 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Реконструкція зовнішніх мереж фекально-

господарської і дощової каналізації в м-ні 

"Червениця" 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Реконструкція системи водовідведення 

мікрорайону «Радванка» в комплексі з КНС-2 та 

очисних споруд» 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Реконструкція водогону D-325 мм по вул. 

Можайського від вул. Минайської до вул. 8-го 

Березня 1 892 400,00 70,94 550 000,00 200 000,00

5



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

150110 4716330 6330 0921

Проведення невідкладних відновлювальних 

робіт, будівництво та реконструкція 

загальноосвітніх навчальних закладів

Будівництво пасажирського ліфта будівлі ЗОШ 

№20 ліцею "Лідер" 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

150110 4716330 6330 0921

Проведення невідкладних відновлювальних 

робіт, будівництво та реконструкція 

загальноосвітніх навчальних закладів

Спортивний майданчик для міні-футболу зі 

штучним покриттям в загальноосвітній школі 

№5, по наб. Київській,16, м. Ужгород - 

будівництво 1 499 000,00 0,00 1 499 000,00 749 500,00

150110 4716330 6330 0921

Проведення невідкладних відновлювальних 

робіт, будівництво та реконструкція 

загальноосвітніх навчальних закладів

Спортивний майданчик для міні-футболу зі 

штучним покриттям в загальноосвітній школі 

№8, вул. Академіка Корольова,4,  м. Ужгород - 

будівництво 1 499 000,00 0,00 1 499 000,00 749 500,00

150114 4716360 6360 0731

Проведення невідкладних відновлювальних 

робіт, будівництво та реконструкція лікарень 

загального профілю

Реконструкція підпірних стін головного корпусу 

Ужгородської ЦМКЛ  по  вул. Грибоєдова 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00

4800000 48

Управління  містобудування та 

архітектури  (головний розпорядник) 80 000,00

4810000

Управління  містобудування та 

архітектури  (відповідальний виконавець) 80 000,00

010116 4810180 0180 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері 

у містах, селищах, селах Капітальні видатки                                                           80 000,00

Всього: 39 300 813,24

А.СушкоСекретар ради

                                                                                                                                                                                  

6



(грн.)

Код ТКВК

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

1 2 3 4 5 6 7 8 9=7+8

0100000 01 Ужгородська міська рада (головний розпорядник) 64 800 0 64 800

0110000 Ужгородська міська рада (відповідальний виконавець) 64 800 0 64 800

250404 0118600 8600 0133 Інші видатки

Програма виконання рішень судів та інших виконавчих 

документів на 2016-2017 роки 64 800 64 800

0300000 03 Виконком (головний розпорядник) 50 000 800 000 850 000

0310000 Виконком (відповідальний виконавець) 50 000 800 000 850 000

150201 0316421 6421 0829

Збереження розвиток, реконструкція та реставрація 

пам'яток історії та культури
Комплексна Програма відновлення історичного центру м. 

Ужгород  на 2017-2020 роки 400 000 400 000

250404 0318600 8600 0133 Інші видатки

Програма впровадження системи відеоспостереження у 

місті Ужгород на 2016-2018 роки 350 000 350 000

250404 0318600 8600 0133 Інші видатки

Комплексна програма матеріально-технічного 

забезпечення військових формувань та удосконалення 

цивільного захисту населення на 2017-2018 роки 50 000 50 000

250404 0318600 8600 0133 Інші видатки

Програма розвитку транскордонного співробітництва, 

туризму та формування позитивного міжнародного 

інвестиційного іміджу м. Ужгород на 2017-2022 роки 50 000 50 000

1400000 14 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) 1 190 820 427 000 1 617 820

Додаток 8                                                                   

до рішення XVII сесії міськради VІІ скликання 

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"                                                        

16.11.2017 № 872

Перелік місцевих (регіональних) програм, по яких вносяться зміни у фінансування в 2017 році за рахунок коштів

бюджету м. Ужгород  та субвенцій з державного та обласного бюджетів

1



Код ТКВК

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

1410000 Відділ охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 1 190 820 427 000 1 617 820

080800 1412180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню

Програма зміцнення матеріально-технічної бази міського 

центру первинної медико-санітарної допомоги на 2016-

2020 роки 288 000 427 000 715 000

081009 1412214 2214 0763

Забезпечення централізованих заходів з лікування хворих 

на цукровий та нецукровий діабет

Програма профілактики, діагностики та лікування 

цукрового діабету у населення м.Ужгорода на 2015-2017 

роки 572 100 572 100

081010 1412215 2215 0763 Централізовані заходи з лікування онкологічних хворих

Програма профілактики, діагностики та лікування 

злоякісних новоутворень у населення м.Ужгорода на 2017 

рік 330 720 330 720

2400000 24

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді (головний розпорядник) 370 000 0 370 000

2410000

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді  (відповідальний виконавець) 370 000 0 370 000

110502 2414200 4200 0829 Інші культурно-освітні заклади та заходи

Програма відзначення в місті Ужгород державних та 

місцевих свят, історичних подій, знаменних і пам'ятних 

дат та інших заходів на 2015-2017 роки 250 000 250 000

120201 2417212 7212 0830 Підтримка періодичних видань (газет та журналів)

Програма висвітлення діяльності Ужгородської міської 

ради, проблем життєдіяльності міста в газеті "Ужгород" на 

2015-2017 роки 120 000 120 000

1500000 15

Управління праці та соціального захисту населення 

(головний розпорядник) 250 000 0 250 000

1510000

Управління праці та соціального захисту населення  

(відповідальний виконавець) 250 000 0 250 000

090412 1513400 3400 1090 Інші видатки на соціальний захист населення

Програма додаткових гарантій соціального захисту 

громадян на 2017 рік 250 000 250 000

4000000 40

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 5 460 984 23 443 156 28 904 140

2



Код ТКВК

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

4010000

Департамент міського господарства (відповідальний 

виконавець) 5 460 984 23 443 156 28 904 140

100102 4016021 6021 0610 Капітальний ремонт житлового фонду

Програма капітального ремонту житлового фонду міста 

Ужгород на 2015-2017 роки 4 282 476 4 282 476

100102 4016021 6021 0610 Капітальний ремонт житлового фонду

Програма встановлення автономного електричного 

опалення на 2017 рік 400 000 400 000

100106 4016022 6022 0610

Капітальний ремонт житлового фонду об'єднань 

співвласників багатоквартирних будинків

Програма капітального ремонту житлового фонду міста 

Ужгород на 2015-2017 роки 5 446 375 5 446 375

100103 4016030 6030 0610

Фінансова підтримка об’єктів житлово-комунального 

господарства

Програма надання дотації на відшкодування витрат, у разі 

затвердження органом місцевого самоврядуванням тарифів 

на послуги з утримання житлового фонду м. Ужгород 

нижчими від розміру економічно обгрунтованих витрат на 

їх виробництво на 2017 рік 9 484 9 484

100103 4016030 6030 0610

Фінансова підтримка об’єктів житлово-комунального 

господарства

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств 

міста Ужгород на 2016-2017 роки 1 275 800 1 275 800

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Комплексна програма відновлення історичного центру м. 

Ужгород на 2017-2020 роки 1 492 237 1 492 237

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Програма реконструкції та капітального ремонту мережі 

зовнішнього освітлення міста Ужгород на 2017-2020 роки 5 296 162 5 296 162

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Програма будівництва, реконструкції та капітального 

ремонту дитячих та спортивних майданчиків у м. Ужгород 

на 2017-2021 роки 726 220 726 220

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ Програма благоустрою м.Ужгород на 2015-2017 роки 1 298 700 362 372 1 661 072

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Комплексна Програма матеріально-технічного 

забезпечення військових формувань та удосконалення 

цивільного захисту населення на 2017-2018 роки 200 000 200 000

170703 4016650 6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг Програма благоустрою м.Ужгород на 2015-2017 роки 1 682 000 1 196 314 2 878 314

3



Код ТКВК

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом загальний 

та спеціальний 

фонди

180107 4017410 7410 0470 Заходи з енергозбереження

Програма відшкодування частини кредитів, отриманих 

ОСББ, ЖБК на впровадження заходів з енергозбереження, 

капітального ремонту, реконструкції і модернізації 

багатоквартирних будинків у м.Ужгород на 2016-2017 

роки ("Теплий дім") 1 000 000 1 000 000

180409 4017470 7470 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств 

міста Ужгород на 2016-2017 роки 4 041 000 4 041 000

250404 4018600 8600 0133 Інші видатки

Програма виготовлення технічної документації на 

багатоквартирні будинки, квартири у м. Ужгород на 2016-

2017 роки 195 000 195 000

7300000 73

Управління економіки та стратегічного планування  

(головний розпорядник) 48 171 0 48 171

7310000

Управління економіки та стратегічного планування  

(відповідальний виконавець) 48 171 0 48 171

250404 7318600 8600 0133 Інші видатки

Програма розвитку транскордонного співробітництва, 

туризму та формування позитивного міжнародного 

інвестиційного іміджу м. Ужгород на 2017-2022 роки 48 171 48 171

Всього 7 434 775 24 670 156 32 104 931

А. Сушко
Секретар ради

4



 Додаток 9

16.11.2017 № 872

1 2 3 4

1400000 14 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) 150 000

1412010 0731

Центральна міська клінічна лікарня м. Ужгород (придбання цифрового 

рентгенодіагностичного комплексу) 150 000

4000000 40 Департамент міського господарства (головний розпорядник) 242 086

4016650 0456 Капітальний ремонт тротуарів по пр. Свободи в м. Ужгород 53 000 

4016650 0456 Капітальний ремонт вул. П. Мирного в м. Ужгород 189 086 

4700000 47 Управління капітального будівництва (головний розпорядник) 17 100

4716330 0921

Реконструкція спортивного майданчику НВК “Гармонія” вул. Доманинська, 263 в 

м. Ужгороді 17 100 

Разом: 409 186

А. Сушко

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

ФКВКБ

Додаток 10 "Кошти співфінансування бюджету м. Ужгород  на 2017 рік по об'єктах (заходах), які  фінансуються за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій до рішення 

XV сесії Ужгородської міської ради VI скликання 12.09.2017 року № 763 "Про зміни до бюджету міста на 2017 рік" в новій редакції

Секретар ради

до рішення XVII сесії міськради VIІ скликання

"Про зміни до  бюджету міста на 2017 рік"

Назва об’єктів/ назва головного розпорядника коштів
Сума співфінансування                                                             

(грн.)

1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4000000 40

Департамент міського господарства 

(головний розпорядник) 1 699 598

4010000

Департамент міського господарства 

(відповідальний виконавець) 1 699 598

170703 4016650 6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг

Капітальний ремонт тротуарів по пр. Свободи в 

м. Ужгород 1 047 361 0,0 1 047 361 1 047 361

170703 4016650 6650 0456 Утримання та розвиток інфраструктури доріг

Капітальний ремонт вул. П. Мирного в м. 

Ужгород 1 744 046 0,0 1 744 046 652 237

Всього: 1 699 598

А.Сушко

Перелік об'єктів по бюджету розвитку,  видатки по яких у 2017 році будуть проводитись за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів 

щодо соціально-економічного розвитку окремих територій

до рішення XVII сесії міської ради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"

Додаток 10

16.11.2017 № 872

Секретар ради

 Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні 

роки 

Разом видатків на 

поточний рік

Код 

ТПКВКМ

Б/ТКВКБ

МС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної 

документації; тощо

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

(напрямку видатків) 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершеност

і  

будівництва 

об'єктів на 

майбутні 

роки 

                                                                                                                                                                                  

(грн.)

Код ТКВК

Код 

програмної 

класифікаці

ї видатків та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів 

Код 

ФКВКБ

1



 Додаток 11

16.11.2017 № 872

1 2 3 4

4000000 40 Департамент міського господарства (головний розпорядник) 695 800

4016060 0620

Реконструкція легкоатлетичного ядра стадіону "Авангард" в м. 

Ужгород 695 800

4700000 47 Управління капітального будівництва  (головний розпорядник) 100 000

4716310 0490

Комплекс будівель під спортивно-реабілітаційний центр інвалідів з 

ураженням опорно-рухового апарату та інвалідів — учасників 

антитерористичної операції по вул. Ф. Тихого, 13б, у м. Ужгороді — 

реконструкція 100 000

Разом: 795 800

Секретар ради А. Сушко

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів

Додаток 9 "Перелік об'єктів, що фінансуються за рахунок коштів державного фонду регіонального 

розвитку, на які виділяються кошти співфінансування  з міського бюджету у 2017 році" до рішення 

XIV сесії  Ужгородської міської ради VIІ скликання 13.07.2017 № 719 "Про зміни до бюджету міста на 

2017 рік" в новій редакції

до рішення XVII сесії міськради VIІ скликання

"Про зміни до  бюджету міста на 2017 рік"

Код ФКВКБ Назва об’єктів/ назва головного розпорядника коштів

Сума 

співфінансува

ння                                                                  

(грн.)

1



 Додаток 12

16.11.2017 № 872

1 2 3 4

4700000 47 Управління капітального будівництва (головний розпорядник) 1 499 000

4716330 0921

Спортивний майданчик для міні-футболу зі штучним покриттям в загальноосвітній 

школі №5, по наб. Київській,16, м. Ужгород - будівництво 749 500

4716330 0921

Спортивний майданчик для міні-футболу зі штучним покриттям в загальноосвітній 

школі №8, вул. Академіка Корольова,4,  м. Ужгород - будівництво 749 500

Разом: 1 499 000

А. Сушко

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих бюджетів

Код 

ФКВКБ

Кошти співфінансування бюджету м. Ужгород  на 2017 рік по  проектах, які  фінансуються за рахунок державної бюджетної програми 

"Будівництво футбольних полів зі штучним покриттям в регіонах України"

Секретар ради

до рішення XVII сесії міськради VIІ скликання

"Про зміни до  бюджету міста на 2017 рік"

Назва об’єктів/ назва головного розпорядника коштів
Сума співфінансування                                                             

(грн.)

1


	№ 872 Зміни бюджет
	dod 1 субвенції
	dod 2 доходи
	dod 3  перерозподіл
	dod 4 перевик.
	dod 5 перевик. бюдж.розв.
	dod 6 джерела
	dod 7  бюджет розвитку
	dod 8 Програми
	dod 9 співфінансування
	dod 10 субвенція соцекон.розв.
	dod 11  співф.рег.фонд
	dod 12 співфінанс. спортмайд.

